2023 年 1 月吉日

お得意先各位

株式会社 川西水道機器
代表取締役社長 川西章弘
東京オフィス所長 滝井祝幸

東京オフィス開設のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社は首都圏における営業活動の強化を図るため、来る

2023 年 2 月 13 日東京都中央区京橋に新たな事務所を開設し、東京オフィ ス
として営業を開始する運びとなりました。
東京オフィス開設を機に、今後一層のサービス向上に努めてまいる所存で

ございますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。
まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。
                             敬具

記

所 在 地  〒104-0031

東京都中央区京橋 2-12-9 ACN京橋ビル 1002

電話番号 03-6311-6301    FAX 03-6311-6311

開 設 日  2023 年 2 月 13 日(月)